Araçariguama, 06 de junho de 2025.

Ofício nº 076/2025 - GP

               Senhor Presidente,

 Vimos através do presente comunicar que estamos encaminhado a essa Casa de
Leis a resposta do objeto em questão referente ao Oficio 58/2025 – CMA.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para
apresentar meus cordiais cumprimentos.

RODRIGO DE ANDRADE
Prefeito de Araçariguama

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO HENRIQUE SANCHES VOLCOV
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama

		2025-06-06T11:14:29-0300
	RODRIGO DE ANDRADE:28285813819